
UCHWAŁA NR LIV/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się 
w szkołach na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 zm. poz.1005, poz.1079) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2021 poz.1915 z 2022 poz. 583 poz. 1116 poz. 1700 poz. 1730) Rada Miejska w Darłowie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w 
szkołach na terenie Miasta Darłowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIX/233/2020  Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 
utworzenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na terenie 
Miasta Darłowo (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5723). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956653F6-EA5A-4FAA-B689-5FD05DAED75B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/458/2022 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się  na Terenia Miasta 
Darłowo 

Ilekroć w uchwale mówi się o : 

a)uczniu – rozumie się przez to ucznia klas od IV do VIII uczęszczającego do szkoły podstawowej publicznej 
lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej pobierającego naukę na terenie gminy Miasto Darłowo, 

b)programie – rozumie się przez to Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
uczących się  na Terenia Miasta Darłowo, 

c)stypendium – rozumie się przez to stypendium finansowe. 

I.Cele programu 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na Terenia Miasta 
Darłowo ma na celu: 

1.wspieranie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na terenie Miasta Darłowo, 

2.motywowanie uczniów do dalszego rozwoju, 

3.stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności lokalnej, 

4.promocję gminy Miasto Darłowo jako przyjaznej uczniom wybitnie uzdolnionym. 

II.Adresaci programu  

Program adresowany jest do uzdolnionych uczniów klas IV – VIII szkół podstawowych publicznych i 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych pobierających naukę na terenie gminy Miasto Darłowo. 

III.Sposób realizacji 

Program realizowany będzie poprzez przyznawane przez Burmistrza Miasta Darłowo dwa razy w roku 
szkolnym stypendium: 

1.uczniowi, który uzyskał wysokie wyniki w nauce, 

2.uczniowi, który uzyskał osiągnięcia sportowe. 

IV.Finansowanie programu 

Realizacja Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na 
Terenia Miasta Darłowo odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe pochodzące z budżetu Gminy Miasta 
Darłowo 

V.Spodziewane efekty 

Realizacja programu przyczyni się do: 

1.promocji uczniów zdolnych, 

2.realizacji możliwości indywidualnych rozwoju uczniów, 

3.wzrostu aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży, 

4.wzrostu motywacji uczniów, 

5.wzrostu liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, 

6.promocji gminy Miasto Darłowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956653F6-EA5A-4FAA-B689-5FD05DAED75B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

